Приложение 2 к приложению 10

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГУМАНИТЕАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	                                                                         УТВЕРЖДАЮ
Руководитель учреждения
                             (ФИО) 
«           »                                20      г.



АКТ N 
ОБ УНИЧТОЖЕНИИ БЛАНКОВ СТРОГОЙ ОТЧЕТНОСТИ
«        »                          20
        г.

Место составления акта - Москва, Миусская пл., д.6
Материально ответственное лицо –
Комиссия в составе:
, назначенная приказом от (в ред. от),

  составила настоящий акт о том, что в соответствии с актом о списании бланков строгой отчетности от г. №  за период с  по   г. подлежат уничтожению следующие бланки строгой отчетности:
	N
	Наименование бланков строгой отчетности
	серия
	номер
	Единица измере-ния
	Коли-чество
	Условная оценка

1 ед., руб.
	Общая стоимость, руб.
	Причина списания

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
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Всего бланков строгой отчетности в количестве штук общей стоимостью по условной оценке  () руб.

Все перечисленные в настоящем акте бланки строгой отчетности уничтожены (дата) 202  г. в присутствии комиссии (указать способ уничтожения).
	Председатель комиссии:
																
																
	Члены комисссии:

							
																
																
							
							

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Материально-ответственное лицо: 



	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



